
UCHWAŁA NR 844/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.    o systemie oświaty (Dz. U z 
2016 r., poz. 1943, z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 60, poz. 373,   Dz. U. z  2011 r., Nr 254, poz.1525), Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych  im. Władysława St. Reymonta  w  Tęgoborzy, powołuje się komisję w składzie:

1) Antoni Koszyk - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

2) Witold Kozłowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

3) Bożena Mynarek - przedstawiciel Zarządu Powiatu,

4) Stanisław Szudek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

5) Jadwiga  Gwóźdź - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

6) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,

7) Marta Grabowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Maria Zelek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Marta  Kwiatkowska - przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Marta Popiela - przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Roman Weydlich - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wyznacza się na Przewodniczącego komisji konkursowej  Pana  Antoniego Koszyka.

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 18192C51-8461-4846-81D6-3D9938BCFA33. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem okresu na jaki powierzono funkcję dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Władysława St. Reymonta w Tęgoborzy, koniecznym jest wyłonienie
kandydata na stanowisko dyrektora W/W szkoły w drodze konkursu.
Na Zarządzie Powiatu spoczywa obowiązek powołania składu komisji konkursowej celem
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej, w związku
z zapisami art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U z 2016 r., poz. 1943., z późniejszymi zmianami ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2010 r., Nr 60, poz. 373, Dz. U. z 2011 r., Nr 254, poz.1525).

Id: 18192C51-8461-4846-81D6-3D9938BCFA33. Uchwalony Strona 1




